
POWERBOX 
A Cosel Group Company 

Powerbox A/S 
Hovedgaden 26-28 
DK- 2970 Hørsholm 
www.prbx.com Page 1/3 

Powerbox og AMETEK Programmable 
Power udvider distributionsaftale med 
Norden og Portugal 

Pressemeddelelse 
22. juni, 2020 

Powerbox, der gennem fire årtier har været førende inden for 
optimering af strømforsyningsløsninger til krævende applikationer, og 
som er en af Europas største strømforsyningsproducenter, har indgået 
en forlænget distributionsaftale med AMETEK Programmable Power. 
Aftalen dække Norden (Danmark, Finland, Norge og Sverige) samt 
Portugal. 

Gennem support af kunderne produkt- og systemkrav i krævende 
applikationer har PRBX i mere end 15 år haft et bæredygtigt samarbejde med 
AMETEK Programmable Power. Den nye distributionsaftale mellem 
Powerbox (PRBX) og AMETEK Programmable Power udvider samarbejdet til 
de mest avancerede strømforsyningsløsninger til kunder, som kræver 
differentierede forsyningsprodukter og -services. Den store portefølje af 
programmerbare AC- og DC-strømforsyning, elektroniske belastninger, 
applikationsspecifikke effekt-subsystemer og compliance-testløsninger vil 
med et større produktomfang komplementere PRBX’s forsyningsløsninger 
med support af kunders behov fra nogle få watts printmonterede 
forsyningsmoduler til programmerbare multi-kilowatt spændings- og 
strømkilder. 

- Vi er begejstrerede for ikke bare at fortsætte, men også at udbygge vores 
nuværende partnerskab med AMETEK Programmable Power. Gennem de 
foregående få års tid har vores partnerskab gjort det muligt for PRBX at 
tilbyde et stort udbud af højtydende og programmerbare kvalitets benchtop-
strømforsyninger til vores kunder. Vi glæder os til at fortsætte denne vækst 
gennem samarbejdet, siger Tatsuo Yamamoto, Powerbox’ (PRBX) CEO. 

Matt Mannell (AMETEK Programmable Power - Division VP/Business Unit 
Manager) bakker op om entusiasmen for både fornyelsen og udvidelse af 
partnerskabet: 

- AMETEK er glade for at have indgået den udvidede aftale med Powerbox. 
Ved at forøge vores kombinerede ekspertise fra begge virksomheder har vi 
ekstremt stor tillid til, at det udbyggede partnerskab vil fortsætte med at 
bringe stadigt bedre strømforsyningsløsninger ud til vores kunder. 

Under distributionsaftalen vil PRBX tilbyde Elgar-varemærket af 
programmerbare AC/DC-strømforsyninger og modulære, elektroniske 
belastninger, Elgar Integration Systems (SAS and BSS, kundespecifikke 
løsninger), Sorensen-varemærket af programmerbare DC-strømforsyninger, 
elektroniske, AC- og DC-belastninger, AC-strømforsyninger fra varemærket, 
California Instruments, og Amrel eLoad. 
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Foto: PRBX / AMETEK  
Powerbox og AMETEK Programmable Power udvider 
distributionsaftale med Norden og Portugal 

Links: 
AMETEK produkter: 
https://www.prbx.com/products/?ProductBrand%5B%5D=Ametek 
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Powerbox 
Powerbox er grundlagt i 1974 og er i dag en af Europas største virksomheder 
inden for strømforsyning. Med sit hovedkvarter i Sverige og lokal 
repræsentation i 15 lande på fire kontinenter betjener Powerbox kunder over 
hele verden inden for fire hovedområder, industri, medico, 
transport/jernbane og forsvar. Gennem sine omfattende kompetencer, 
erfaring og et bredt program kombinerer Powerbox rollerne som rådgiver og 
leverandør, og det hjælper kunderne til en bedre konkurrenceevne gennem 
individuelt tilpassede og optimerede strømforsyninger til kundens eksakte 
behov. Powerbox er anerkendt for sin tekniske innovation, som bidrager til at 
reducere energiforbrug samt virksomheden evne til at håndtere hele 
produktlevetidscyklussen, så miljøpåvirkningerne bliver mindst mulige. 

Om AMETEK 
Med base i San Diego, CA, designer, producerer og markedsfører AMETEK 
Programmable Power programmerbare AC- og DC-strømforsyninger, 
elektroniske belastninger, applikationsspecifikke effektsubsystemer samt 
compliance-testløsninger til kunder, som kræver og påskønner 
differentierede forsyningsprodukter og -services. I San Diego-faciliteterne 
finder man også det nyligt opkøbte varemærke, VTI Instruments, som leverer 
modulær præcisionsinstrumentering til elektronisk signaldistribution, 
dataopsamling og –monitering til verdens mest krævende testapplikationer. 
AMETEK Programmable Power tilbyder en af branchens bredeste porteføljer 
af programmerbare forsyningsprodukter under de velkendte og 
respekterede brands, Sorensen, Elgar, California Instruments og AMREL. 
AMETEK's programmerbare strømforsyninger og forsyningskilder bruges til 
en lang række stimuli (T&M) og procesbehov inden for formål som 
halvlederfabrikation, kommerciel og forsvars ATE-løsninger (automatisk 
test), olieudvinding, solcelle- og batteri-array simulering, flyinstrumentering 
samt generelle R&D- og EMC-compliance tests. 

https://www.powerandtest.com/ 
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